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          CASSA EDILE DI MUTUALITÀ E DI ASSISTENZA

                        DELLE PROVINCE DI CATANZARO – CROTONE E VIBO VALENTIA

PROSPETTO DELLE RETRIBUZIONI DEGLI APPRENDISTI EDILI (IMPIEGATI) 

In dipendenza dei nuovi minimi di stipendio a decorrere dal 1° gennaio 2009 disposti dall’accordo nazionale del 18 giugno 2008.

TABELLA N. 1/2009 IN VIGORE DAL 1° GENNAIO 2009
	CATEGORIE


	Stipendio

minimo

mensile


	Indennità
di
contingenza
	Elemento
economico
territoriale
	Premio

di

produzione
	E.D.R.
    

Ex Prot. 

31.07.92
	Totale

retribuzione

(1+2+3+4+5)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1° SEMESTRE
	553,30
	311,50
	32,68
	110,62
	6,20
	1.014,30

	2° SEMESTRE
	599,40
	337,45
	35,41
	119,83
	6,71
	1.098,80

	3° SEMESTRE
	645,51
	363,41
	38,13
	129,05
	7,23
	1.183,33

	4° SEMESTRE
	691,62
	389,37
	40,85
	138,27
	7,75
	1.267,86

	5° SEMESTRE
	737,73
	415,33
	43,58
	147,49
	8,26
	1.352,39

	6° 7° e 8 ° SEMESTRE
	783,84
	441,29
	46,30
	156,71
	8,78
	1.436,92
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